
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság

2023. június 26-i
NYILVÁNOS üléséről

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emelet  nagyterem  (2040  Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Laczik Zoltán elnök, Farkas Benedek, Kisberk Balázs képviselők és Bereczki
Krisztina, Papp Ilona Marian, Spányik József külsős bizottsági tagok.

Igazoltan távol: Stift Nándor, Monostori-Kalovits Márk, dr. Czuczor Gergely képviselők és
Keller-Deák Kristóf, Betlehem Csaba külsős bizottsági tag.

Jelen voltak továbbá  :
Polgármesteri Hivatal részéről: Vágó Csaba kabinetvezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett.

Laczik Zoltán  elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottság ülésén.  Megállapította, hogy a Bizottság  11 tagja közül 6 tag jelen van,
határozatképes és az ülést 1615 órakor megnyitotta. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkérte  Farkas Benedek képviselő bizottsági  tagot,  aki  jelezte,
hogy vállalja a feladatot. A Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal támogatta, hogy Farkas
Benedek képviselő bizottsági tag legyen a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Laczik Zoltán elnök: Ismertette a meghívón szereplő napirendet. Miután egyéb észrevétel,
javaslat nem érkezett, feltette szavazásra a kiküldött meghívó szerinti napirendet, melyet a
Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

42/2023. (VI.26.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Farkas Benedek képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B. Napirend:

NYILVÁNOS ülés:

I. Testületi Hatáskör: 

1.) A 10. Budaörsi Építész Szüretre többlettámogatás biztosítása
2.) A Mi Utcánk Mini Fesztiválra többlettámogatás biztosítása
3.)  Régiségbúvár  Egyesület  támogatási  kérelme  -  testvértelepülési  gyerekek

táboroztatásának támogatása a Csiki Pihenőkertben
4.) Javaslat a Biatorbágy és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete támogatására

1



Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi Hatáskör

1.) A 10. Budaörsi Építész Szüretre többlettámogatás biztosítása

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök:  Miután  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  felteszi  szavazásra  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 egyhangú igen szavazattal
elfogadott. 

43/2023. (VI.26.) KMISB sz. határozat
A 10. Budaörsi Építész Szüretre többlettámogatás biztosítása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Húsznegyven Budaörsi Fiatal Építészek Műhelye
Egyesület kérelmét az alábbiak szerint támogassa: 
Budaörs  Város  Önkormányzata  a  2023.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2023.  (II.  24.)
önkormányzati rendelet, 3. melléklet, I. Működési költségvetés kiadásai, 5. Egyéb működési
célú kiadások, 5. Általános tartalék terhére biztosítson 2.500.000 Ft-ot az Egyesület részére
a 10. Budaörsi Építész Szüret program megrendezéséhez. 

2.) A Mi Utcánk Mini Fesztiválra többlettámogatás biztosítása

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök:  Miután  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  felteszi  szavazásra  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 egyhangú igen szavazattal
elfogadott. 

44/2023. (VI.26.) KMISB sz. határozat
A Mi Utcánk Mini Fesztiválra többlettámogatás biztosítása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Selmeczi Ágnes (Kőporossy Bt.), a Mi Utcánk Mini
Fesztivál idei megrendezésére benyújtott kérelmét, az alábbiak szerint támogassa: 
Budaörs  Város  Önkormányzata  a  2023.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2023.  (II.  24.)
önkormányzati rendelet, 3. melléklet, I. Működési költségvetés kiadásai, 5. Egyéb működési
célú  kiadások,  5.  Általános  tartalék  terhére  biztosítson  1.000.000  Ft-ot  a  Kőporossy  Bt.
részére a 2023. augusztus 25-26-ai Fesztivál megrendezéséhez. 

3.)  Régiségbúvár  Egyesület  támogatási  kérelme  -  testvértelepülési  gyerekek
táboroztatásának támogatása a Csiki Pihenőkertben

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.
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Laczik  Zoltán  elnök:  Miután  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  felteszi  szavazásra  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 egyhangú igen szavazattal
elfogadott. 

45/2023. (VI.26.) KMISB sz. határozat
Régiségbúvár  Egyesület  támogatási  kérelme  -  testvértelepülési  gyerekek
táboroztatásának támogatása a Csiki Pihenőkertben

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Régiségbúvár Egyesület kérelmét az alábbiak szerint
támogassa: 
Budaörs  Város  Önkormányzata  a  2023.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2023.  (II.  24.)
önkormányzati rendelet, 3. melléklet, I. Működési költségvetés kiadásai, 5. Egyéb működési
célú kiadások, 5. Általános tartalék terhére biztosítson 1.000. 000 Ft-ot az Egyesület részére
20 fő testvértelepülési gyermek táboroztatásra a Csiki Pihenőkertben.

4.) Javaslat a Biatorbágy és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete támogatására

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Laczik  Zoltán  elnök:  Miután  kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  felteszi  szavazásra  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 egyhangú igen szavazattal
elfogadott. 

46/2023. (VI.26.) KMISB sz. határozat
Javaslat a Biatorbágy és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete támogatására

Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Biatorbágy  és  Környéke
Mozgáskorlátozottak Egyesülete működését 200.000 Ft összeggel támogassa. A támogatás
fedezete Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Budaörs  Város
Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.24.) önkormányzati rendelet 12.
melléklet  -  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások/Egyéb  működési  célú
kiadások/Működési célú támogatások államháztartáson kívülre elemi előirányzati szinten – 7.
sor, Szociális és Egészségügyi Bizottság kerete.

Laczik Zoltán elnök: Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.

k.m.f.

Farkas Benedek Laczik Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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